
DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE

Oggetto: provvedimento di rifiuto bilanci

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, 
acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro 
Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in allegato e che formano parte integrante di 
ciascuna pratica;

 Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012 – consultabile sul sito della 
CCIAA al seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più frequenti di 
rifiuto ordinate per lettera alfabetica, sono state collegate ad una descrizione 
standardizzata;

 Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle procedure 
d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese 
raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema su richiamato;

 L’affissione del presente provvedimento ha valore ai fini di notifica ai sensi dell’art.8 
L.241/90

                         DETERMINA

 Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto indicate 
imprese raggruppate per singola motivazione di rifiuto :  

 Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del 
D.P.R. n. 581/1995

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO

1
ARREDAMENTI FONTANA S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

06660810638 510629 116756/2010

2
MULTIEMME S.R.L. IN 
SCIOGLIMENTO

03190371215 563101 116819/2010

3 M.C.R. S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 06332331211 808437 111795/2010

4 ANGELA S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 04668661210 707068 67857/2010

5
ESSEADV SOCIETA COOPERATIVA A
R.L.

07770390636 658426 68751/2010

6
EFFE EFFE DIFFUSION S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

06847980635 528160
69835/2010
85295/2012

7
PARTENEAPOLIS SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

07613690630 639206 72154/2010

8
EP2 SISTEMI S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

05734570632 455819 96841/2010

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2025000013 del 11/02/2025

http://www.na.camcom.it/


9 TURBOGAS S.R.L. 03449060619 809858 97041/2010

10 GRAZIA CONFEZIONI S.R.L 05072671216 731271 97265/2010

11 FIREMAR S.R.L. 06960040639 542526 97442/2010

12 BORRELLI & COMPANY S.R.L. 03906891217 647476 97614/2010

13 GENUS S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 07912900631 678318 97625/2010

14
IL MONDO DEI PICCOLI SRL IN 
LIQUIDAZIONE

07327660630 605059 98314/2010

15
A & C COSTRUZIONI S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

06410461211 813613 98836/2010

16
CO.GE. IMMOBILIARE S.R.L IN 
LIQUIDAZIONE

04872891215 719885 98857/2010

17
LA TAVERNA DI GIO' S.R.L. 06383631212 811948 100665/2010

18
NO FRONTIERES SRL 07661450630 643416 100839/2010

19
ROSIELLO METALLI S.R.L. 06122431213 796638

102370/2010
20534/2014

20
GENCO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 01153430994 804785 102423/2010

21
TURISTIKA S.R.L. 06357391215 809915 104645/2010

22
ASCENSORI UNIVERSAL S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE 06379021212 811596 106075/2010

23
NUOVO TURISMO S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE 07762890635 656860 107057/2010

24
R.P. COSTRUZIONI S.R.L. 03896031212 645893 107137/2010

25
C.T.R. COMPANY - S.R.L. 02634311217 503515 107309/2010

26
LA MANO DE DIOS S.R.L.       06460111211 817378 107829/2010

27
IMMOBILIARE CRISTALLINI S.R.L. 
IN LIQUIDAZIONE 02612591210 504004

109487/2010

28
OFFICINA CREATTIVA 
COOPERATIVA DI PRODUZIONE E 
LAVORO       05877581214 781514 111825/2010

29
INSIEME S.R.L. 06061581218 792632

112228/2010
80635/2011
67686/2012

30
FERRAMENTA SORRENTINA S.R.L. 03662551211 622762 112286/2010

31
LA SFINGE S.R.L.      04329411211 688569 113548/2010



32
ORGANIZZAZIONE FUNEBRE 
CESARANO S.R.L.       04633791217 707299 113829/2010

33
NIMAR SRL      04503931216 698168 113934/2010

34
I.P.M. S.R.L. GIOIELLI IN ARGENTO 
IN LIQUIDAZIONE      07867820636 670389 114420/2010

35
COOPERATIVA B.E.B.A.S. CAR - 
SOCIETA' COOPERATIVA ARL IN 
LIQUIDAZIONE       05485581218 756882 114663/2010

36 VA.LE.S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 04124761216 667588 114835/2010

37
AZIONE PARALLELA S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

07333020639          608787 114857/2010

38 METODI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 06440541214 815418 115250/2010

39 COOPERATIVA CO. IM. EL. 04680310630 391447 115346/2010

40
INFORMATIC POINT S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

05115651217 733864 115653/2010

41 LE FER DIAMANTI S.R.L. 05049141210 729670 115658/2010

42
LITTLE ITALY STORE S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

05948731210 786136 115678/2010

43 S.L.- SERVIZI LOGISTICA - S.R.L. 05459191218 755371 115970/2010

44 WEB MX S.R.L. 07927961008 725495 115976/2010

45 DUEELLE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 04225611211 677776 1159999/2010

46
ANTEA SOCIETA' COOPERATIVA IN 
LIQUIDAZIONE

04285810281 811247 116002/2010

47 EUROSERVIZI S.R.L 07006210632 558711 116107/2010

48 DADI' S.R.L. 04516291210 698391 116265/2010

49 ALMA TRADING S.R.L 02515850648 797575 116602/2010

50
CALZATURIFICIO A. DI MARTINO 
S.R.L.

05759241218 774076 116730/2010

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL CONSERVATORE

                     Giuseppe Palazzo      Dott. Nicola Pisapia

Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il 
presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il 
Tribunale di Napoli entro otto giorni dalla comunicazione.



Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha 
efficacia ed esecutività immediata.


		2025-02-11T16:19:46+0100
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2025-02-11T17:16:19+0100
	Infocert - 10601 - Test
	PISAPIA NICOLA
	Test interno




